
                                                                                                                                                                 

       

UCHWAŁA NR 271/984/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia                                 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (t.j. Dz.U. z 2018, poz. 996 ze zm.) w związku z art. 

32 ust. 1 i ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                      

( t.j. Dz. U. z 2018 r. ,poz. 995 ze zm.)  Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się Panu Krzysztofowi Srokowskiemu – pełnienie obowiązków 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach na okres od dnia                           

1 października 2018 roku do dnia 31 lipca 2019 roku. 

 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

               

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

                                                                        Przewodnicząca Zarządu  

      

                                                                             Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dnia 7 sierpnia 2018 roku przeprowadzono postępowanie konkursowe ,w wyniku 

którego nie wyłoniono kandydata. W powyższym przypadku organ prowadzący na podstawie 

art. 63 ust 12 ustawy Prawo oświatowe powierza  to stanowisko ustalonemu w porozumieniu  

z Kuratorem Oświaty kandydatowi. Do czasu powierzenia stanowiska organ prowadzący 

może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora  nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej 

niż na okres 10 miesięcy. Powierzenie pełnienia obowiązków wynika z konieczności 

wypełnienia zadań zawartych w art. 68 dotyczącego kompetencji dyrektora placówki.  


